Falthandtuchspender XL

ZERTIFIKATE UNTERNEHMEN: I1SO 9001 ISO 14001

ISO 50001

EUROPEAN

. PRODUCT
Suitable for DESIGN

PT3) K

Der neue Standard fur stark frequentierte Bereiche

PRODUKTBESCHREIBUNG

GERMAN
E DESIGN
AWARD
WINNER
2025

333411

Der neue Standard flir hochste Nutzungsha®lufigkeiten und zugleich ein Designstatement: Der leistungsstarke HYGINITY Spender fur bis zu
sechs V- und C-Falz-Packs - ideal fir Waschraume in Flughal®fen oder Stadien, besonders robust und leicht zu warten, ausgesprochen

langlebig und nachhaltig.

PRODUKTEIGENSCHAFTEN

Marke

Kompatibilitat

Label / Zertifizierungen
Produkt

Frequenz

Abmessungen BxTxH (mm)
Farbe

VPE

Palette

Transporteinheit Breite (cm)
Tranporteinheit Hohe (cm)
Transporteinheit Lange (cm)
Nettogewicht / Spender (kg)
EAN-Transporteinheit
Packschema Palette (Anzahl x Lage)
Palette Hohe (cm)
Nettogewicht / Palette (kg)

Satino
PT3

WINNER: EPDA Award 2024, WINNER: GDA Award 2025

Handtuchpapierspender
Extra Hoch

316 x 165 x 671
Schwarz

1

31

18,8

68,2

33,5

3,75
4000735367603
4X2+3x1

170

16

Druckfehler und Produktanderungen vorbehalten. Alle Informationen auf Basis der Allgemeinen Verkaufsbedingungen, die wir unter AGB auf

www.satino-by-wepa.eu zur Ansicht und zum Download bereithalten.
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