



**satino**  
wepa

ZERTIFIKATE UNTERNEHMEN: ISO 9001 ISO 14001 ISO 50001



## Falthandtuchspender XL

*Der neue Standard für stark frequentierte Bereiche*

**333411**

### PRODUKTBESCHREIBUNG

Der neue Standard für höchste Nutzungshäufigkeiten und zugleich ein Designstatement: Der leistungsstarke HYGINITY Spender für bis zu sechs V- und C-Falz-Packs – ideal für Waschräume in Flughäfen oder Stadien, besonders robust und leicht zu warten, ausgesprochen langlebig und nachhaltig.

### PRODUKTEIGENSCHAFTEN

Marke	Satino
Kompatibilität	PT3
Label / Zertifizierungen	WINNER: EPDA Award 2024, WINNER: GDA Award 2025
Produkt	Handtuchpapierspender
Frequenz	Extra Hoch
Abmessungen BxTxH (mm)	316 x 165 x 671
Farbe	Schwarz
VPE	1
Palette	31
Transporteinheit Breite (cm)	18,8
Transporteinheit Höhe (cm)	68,2
Transporteinheit Länge (cm)	33,5
Nettogewicht / Spender (kg)	3,75
EAN-Transporteinheit	4000735367603
Packschema Palette (Anzahl x Lage)	4 x 2 + 3 x 1
Palette Höhe (cm)	170
Nettogewicht / Palette (kg)	116

Druckfehler und Produktänderungen vorbehalten. Alle Informationen auf Basis der Allgemeinen Verkaufsbedingungen, die wir unter AGB auf [www.satino-by-wepa.eu](http://www.satino-by-wepa.eu) zur Ansicht und zum Download bereithalten.

**WEPA Professional GmbH**

Rönkhauser Straße 26  
59757 Arnsberg

T +49 (0)2932 307-0  
F +49 (0)2932 307-8040

[www.satino-by-wepa.eu](http://www.satino-by-wepa.eu)  
satino@wepa.eu